
 
平成 30 年 1 月 31 日 

株主各位 
会 社 名 オ ー エ ス ジ ー 株 式 会 社 

代 表 者 代表取締役社長 石川 則男 

（コード : 6136 東証・名証 第一部） 

問 合 せ 先 常務取締役  園部  幸司 

（ T E L . 0 5 3 3 - 8 2 - 1 1 1 3 ） 

 
「第 105回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、平成 30 年 1 月 26 日付で株主の皆様にご送付いたしました当社「第 105 回定時株主総会

招集ご通知」添付の事業報告及び株主総会参考書類の記載に一部誤りがございました。 

 謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正いたしますので、ご了承いただきます

ようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

訂正箇所 

招集ご通知株主総会参考書類７頁 第３号議案 候補者番号４ 小野
お の

喬四
きょうし

朗
ろ う

の略歴 

（下線は変更部分を示します。） 

訂正前 訂正後 

 

平成 20 年６月 ㈱オノコム代表取締役会長 
 

 

平成 22 年６月 ㈱オノコム代表取締役会長 
 

 

 

以上 

 


